Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com  a Lei Complementar nº31/2009     e com
o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Esta do     do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 1767                                                   Lidianópolis , Terça-Feira, 29 de Agosto de 2017

REPUBLICADO POR ERRO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2017
LICITAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA COM RESERVA DE COTA DE ATÉ 25 % (VINTE E CINCO POR CENTO) PARA

MEI, ME ou EPP

O Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que fará realizar às 09:00 horas, do dia
15/09/2017, na sede da Prefeitura do Município, sala de licitações, sito a Rua Juscelino Kubitschek, 327, Centro, Lidianópolis,
licitação na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO, ITEM, a preços fixos e irreajustáveis, objetivando
o PREGÃO PRESENCIAL visando a aquisição de material de construção, elétrico e equ ipamentos, para a manutenção dos
Departamentos do Município de Lidianópolis, durante  o período de 12 (doze) meses . Somente serão admitidos os envelopes
protocolados entre os horários de 08h30min às 08h55min do dia 15/09/2017 , junto ao setor de protocolo, localizado no primeiro
piso, sede da Prefeitura do Município. O Edital e demais documentos pertinentes à licitação em apreço estarão disponíveis no setor
de licitação, de segunda à sexta-feira, das 08:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas. Maiores informações na sede da Prefeitura
do Município de Lidianópolis, endereço supramenciponado. Fone: (043) 3473-1238.

Lidianópolis, 28 de Agosto de 2017.

Adauto Aparecido Mandu

Prefeito do Município

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2017
LICITAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA COM RESERVA DE COTA DE ATÉ 25 % (VINTE E CINCO POR CENTO) PARA

MEI, ME ou EPP

O Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que fará realizar às 09:00 horas, do dia
18/09/2017, na sede da Prefeitura do Município, sala de licitações, sito a Rua Juscelino Kubitschek, 327, Centro, Lidianópolis,
licitação na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO, ITEM, a preços fixos e irreajustáveis, objetivando
o PREGÃO PRESENCIAL visando a aquisição de óleos lubrificantes, graxa lubrificant e e filtros para a manutenção da frota
de veículos do Município de Lidianópolis, durante o  período de 12 (doze) meses ,. Somente serão admitidos os envelopes
protocolados entre os horários de 08h30min às 08h55min do dia 18/09/2017 , junto ao setor de protocolo, localizado no primeiro
piso, sede da Prefeitura do Município. O Edital e demais documentos pertinentes à licitação em apreço estarão disponíveis no setor
de licitação, de segunda à sexta-feira, das 08:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas. Maiores informações na sede da Prefeitura
do Município de Lidianópolis, endereço supramencionado. Fone: (043) 3473-1238.

Lidianópolis, 29 de Agosto de 2017.

Adauto Aparecido Mandu

Prefeito do Município

DECRETO N.º 3.364, DE 29 DE AGOSTO DE 2017.

SÚMULA – Revoga decreto de designação de servidores,  e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANA, NO USO DAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

DECRETA:

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 29/08/2017 às 22:09:38

                               1 / 3

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com  a Lei Complementar nº31/2009     e com
o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Esta do     do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 1767                                                   Lidianópolis , Terça-Feira, 29 de Agosto de 2017

Art. 1º - Fica revogado o Decreto n.º 3.338 de 25 de julho de  2017, que designou os
Servidores Públicos Municipais, para comporem a Comis são Especial de Licitações da Prefeitura do Município  de
Lidianópolis, para o exercício de 2017.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, o present e DECRETO entrará em vigor a
partir desta data e, posteriormente, será publicado  no Órgão Oficial do Município.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS VINTE E NOVE DIAS DO MÊS DE
AGOSTO DO ANO DE DOIS MIL E DEZESSETE.

ADAUTO APARECIDO MANDU
PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO Nº   3.365, DE 29 DE AGOSTO DE 2017.

SÚMULA: CONSTITUI A COMISS ÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO PARA O EXERCÍCIO DE 2017 E DA OU TRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANOPOLIS , Estado do Paraná, no uso das atribuições conferidas pelo
Artigo 86, inciso XII da Lei Orgânica do Município e em especial a Lei Federal 8.666/93 e demais preceitos legais pertinentes

DECRETA:

Art. 1º -   A constituição e composição da Comissão Permanente de Licitação para o exercício de 2017, a
compor-se conforme segue:

TITULARES:

Presidente: Elizandra Cristina Coelho de Melo, RG. nº 6.165.488-7-SSP/PR – Quadro Efetivo;

Membro: Ana Paula Dias Carvalho, RG. nº 7.667.461-0-SSP/PR – Quadro Efetivo;

Membro: Mario Rosano dos Santos, RG. nº 29633532–SSP/SP – Quadro Efetivo;

SUPLENTE:

Membro: Antonio Aparecido dos Santos, RG. nº 5.727.057-8, SSP/PR – Quadro Efetivo.

Art. 2º -  Na forma das disposições do inciso XVI do art. 6º, da Lei 8.666/93, a Comissão de que trata este
Decreto, tem como função, dentre outras, a de receber, examinar e julgar todos os documentos e procedimentos relativos às
licitações.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura do Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, aos vinte e nove dias do mês de agosto
do ano de dois mil e dezessete.

ADAUTO APARECIDO MANDU

Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 29/08/2017 às 22:09:38

                               2 / 3

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com  a Lei Complementar nº31/2009     e com
o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Esta do     do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 1767                                                   Lidianópolis , Terça-Feira, 29 de Agosto de 2017

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 031/2017

O Prefeito do Município de Lidianópolis – PR, no uso de suas atribuições legais convoca a (o) candidata (o) abaixo para comparecer
ao Departamento de Recursos Humanos, no período de 30/08 a 01/09 das 8:00/11:00 as 13:00/17:00, somente dias uteis,
acompanhando dos seguintes documentos:

Classificação

Nome da (o) Candidata (o)

Cargo

Pontos

24º 33            Iraci Graneiro Professor 55

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA CONTRATAÇÃO

1 - 01 Foto 3x4 recentes;

2 – cópia arteira profissional (CTPS);

3 - cópia da Cédula de Identidade;

4 - cópia do CPF/MF;

5 - cópia do Certificado Militar, se for o caso;

6 - cópia do Título de Eleitor e do último comprovante de

votação;

7 - cópia do Registro Civil (casamento ou nascimento);

8 - cópia da Certidão Nascimento de filhos menores;

9 - cópia do Cartão de Vacinas filhos menores;

10 - cópia do comprovante de escolaridade; e

11 - cópia do PIS/PASEP;

12- Atestado médico.

13-Conta corrente Cooperativa Sicredi Lidianópolis

Lidianópolis, 29 de agosto 2017.

ADAUTO  APARECIDO  MANDU

TERMO DE DESISTÊNCIA DE VAGA
Eu, Marta Aparecida Coelho Rosa, CPF no 475.522.809-30, candidato (a) classificado (a) em 230 lugar no Processo Seletivo, Edital
no 001/2017, venho, por meio deste, desistir de assumir a vaga neste Estabelecimento.

Lidianópolis, 28 de Agosto de 2017

Assinatura por extenso

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 29/08/2017 às 22:09:38

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2017-08-29T22:09:38-0300